



CANNELLONI ALLA CARNE PASTA JULIA

400 g

INGREDIENTI E ALLERGENI (evidenziati in MAIUSCOLO)

Sfoglia 44% (Semola di GRANO duro, UOVO 20% sulla pasta 8.8% sul totale, acqua, sale 0.8% sulla pasta, 0.3% sul totale), ripieno 56% (ricotta (siero di LATTE vaccino pastorizzato, crema di LATTE, sale, correttore di acidità: acido citrico, acido lattico), mortadella 8% (carne di suino, trippini di suino, sale, amido, aromi naturali, saccarosio, destrosio, spezie, aromi, vino, LATTE scremato in polvere, antiossidanti: E300, E301, conservante: E250, esaltatore di sapidità: E621), carne brasata 8%, (carne bovina 60%, carne suina 30%, cipolla, carote, aglio, spezie, sale, vino), pangrattato (farina di GRANO tenero tipo "0", sale, lievito di birra), formaggio (LATTE, sale, caglio, conservante: lisozima proteina dell'UOVO), siero di LATTE, sale, fecola di patate, aromi. Contiene GLUTINE, UOVA, LATTE, PESCE.

VALORI NUTRIZIONALI

Per 100 g di prodotto:

VALORE ENERGETICO	211 Kcal	883 KJ
GRASSI		10 g
di cui acidi grassi saturi		5,6 g
CARBOIDRATI		16 g
di cui zuccheri		0,9 g
PROTEINE		15 g
SALE		0,8 g

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Conservare in frigorifero da 0 a 4 °C. Una volta a perta la confezione conservare in frigorifero e consumare il prodotto entro 3 giorni.